PRESENCIAL DE PROFISSIONAL DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO, VISANDO ATENDER A ORGANIZAÇÃO,
LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE - CORUMBÁ 246 ANOS, da qual restou julgada como
classificada e vencedora do certame a empresa LINKMAIS TECNOLOGIA E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n°
18.036.465/0001-68, no valor total de R$ 104.900,00 (cento e quatro mil e novecentos reais).

Corumbá/MS, 19 de setembro de 2024.

Marina Berlato Medeiros - Presidente e Coordenadora do GELIC em Substituição.

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 17.248/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17.248/2024

TIPO: Menor Preço por Item.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS SETORES ADMINISTRATIVOS DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE.

VALOR ESTIMADO: R$ 57.550,00 (CINQUENTA E SETE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS).

DATA DA SESSÃO: 25/09/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h30min

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos estão disponíveis para consulta

[...]

bem como de manutenção preventiva e corretiva, instalação e desinstalação, com fornecimento de peças, em
condicionadores de ar, para atender as necessidades dos órgãos da administração direta e indireta do município de
corumbá. Empresas vencedoras: MOA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 42.334.858/0001-32, com o valor de R$
1.092.270,00 (hum milhão noventa e dois mil e duzentos e setenta reais) para os lotes 01, 07 e 08; LONTRA & CIA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 11.737.348/0001-82, com o valor de R$ 1.145.996,44 (hum milhão cento e quarenta e cinco mil
novecentos e noventa e seis reais e quarenta e quatro centavos) para os lotes 02, 03, 04, 05 e 06 e, CAMPAQ COMÉRCIO
E MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 37.201.035/0001-07, com o valor de
R$ 151.000,00 (cento e cinquenta e um mil reais) para o lote 09.

Corumbá, 19 de setembro de 2024.                                    

Álvaro Bernardo de Lima - Secretário Municipal de Gestão e Planejamento.

Aviso de Adjudicação de Licitação

Pregão Eletrônico nº 07/2024 - Processo nº 10.901/2024

[...]

JRBA SOLUÇÕES SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 14.892.889/0001-73, com o valor de R$ 624.400,00 (seiscentos e vinte e quatro mil reais), para o LOTE 01 e
TALITA DE ALMEIDA CHAVES - ME, inscrita no CNPJ nº 15.062.930/0001-47, com o valor de R$ 60.450,00 (sessenta mil
quatrocentos e cinquenta reais), para o LOTE 02.

Corumbá, 19 de setembro de 2024.                                   

Álvaro Bernardo de Lima - Secretário Municipal de Gestão e Planejamento.